SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE
[ 041220235512 ]

Bil/ Nama Syarikat/

No. Company Name

1 ELEGANTO SDN, BHD.

2 COASTAL LINK CARGO SERVICES SDN. BHD.
3 GLOBAL BILLION CONSTRUCTION SDN. BHD.
4 FEE-NEE TRAVEL (M) SDN. BHD.

5 BW UNIVERSAL SDN. BHD.

6 OCTILLION SQUARE SDN. BHD.

7 DATACOVE SDN. BHD.

8 SUPERIOR NUTRITIOUS VALLEY SDN. BHD.

9 PRO LEAGUE MANAGEMENT SDN. BHD.

10 PERINTIS GLOBAL COMMUNICATION SDN. BHD.

MENARA SSM@SENTRAL

No. Pendaftaran/
Registration No.

202101019495(1419795-A)

202001022652 (1378972-D)

202201029334 (1475031-H)

200201005906 (573569-V)

202101000848(1401146-0)

201001036583 (920506-X)

202101008256 (1408555-P)

202001030260(1386580-X)

201701035099(1249270-W)

202201010640(1456337-W)

NO. 7, JALAN STESEN SENTRAL 5, KUALA LUMPUR SENTRAL, 50623 KUALA LUMPUR

OPERATOR: 03-2299 4400 CONTACT CENTRE: 03-7721 4000 FAKS : 03 - 7721 4001

Trk Surat/
Date of
Letter 551(1)

04/11/2023

04/11/2023

04/11/2023

04/11/2023

04/11/2023

04/11/2023

04/11/2023

04/11/2023

04/11/2023

04/11/2023

EMEL : enquiry@ssm.com.my



SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE
[ 041220235512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

11 PRO MATERIAL VENTURES SDN. BHD. 200001020797 (523404-A) 04/11/2023
12 POTENSI INDAH SDN. BHD. 198901011968(189275-D) 04/11/2023
13 LAVENDER VILLAGE LANGKAWI SDN. BHD. 201001022453 (906223-U) 04/11/2023
14 SAMSURI TEGAS SDN. BHD. 201601020975(1191914-P) 04/11/2023
15 SYANS RESOURCES SDN. BHD. 200101004715(540471-W) 04/11/2023
16 JJ RESOURCES (MALAYSIA) SDN. BHD. 200501026203(708336-K) 04/11/2023
17 GP EMEDS SOLUTIONS SDN. BHD. 201901034816(1344146-M) 04/11/2023
18 OWS ASIA (SARAWAK) SDN. BHD. 201801007539(1269553-K) 04/11/2023
19 ANC TRADING SDN. BHD. 202001033425(1389746-A) 04/11/2023
20 ANCOM PILING SDN. BHD. 201401027887(1103973-V) 04/11/2023

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 4 haribulan DISEMBER 2023
Dated at Kuala Lumpur this 4th day of DISEMBER 2023
(;PN. (PU2)4/V.)
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NURHEREEDA MOHD NOR

Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia
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